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Edirne Belediye Başkanı 
Av. Filiz Gencan Akın, Edirnes-
por yararına düzenlenecek 
olan ‘Yardımlaşma ve Daya-
nışma Yemeği’ için bilet aldı. 
Başkan Gencan Akın, “Tüm 
hemşehrilerimi bu anlamlı ge-
ceye bilet alarak Edirnespor’a 

destek olmaya ve kenetlenme-
ye davet ediyorum” dedi. 

Edirnespor Başkanı Onur 
Yaren Ayaydın ve yönetim ku-
rulu üyeleri, Edirne Belediye 
Başkanı Av. Filiz Gencan Akın’ı 
ziyaret ederek, 7 Şubat’ta dü-
zenlenecek olan ‘Yardımlaşma 

ve Dayanışma Yemeği’ne da-
vet etti.  

  Düzenlenecek yemek için 
bilet alan Başkan Gencan 
Akın, tüm Edirnelileri şehrin 
takımına destek olmaya davet 
etti. Başkan Gencan Akın, sos-
yal medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, “Şehrimizin takı-
mı hepimizin ortak değeri olan 
Edirnespor’umuzun Başkanı 
Onur Yaren Ayaydın ve kıy-
metli yönetim kurulu üyeleri 
bizleri ziyaret ettiler. 7 Şubat 
Cuma Günü düzenlenecek 
olan Yardımlaşma ve Dayanış-
ma Yemeği için ben de biletimi 
aldım. Tüm hemşehrilerimi bu 
anlamlı geceye bilet alarak 
Edirnespor’a destek olmaya ve 
kenetlenmeye davet ediyo-
rum” dedi. 

Haber Figen Eryonar 

‘Edirnespor’a destek olalım’
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TIR sürücüsü uyuşturucuyla yakalandı

Kapıkule Sınır Kapısı'nda 
gümrük muhafaza ekiplerince 
gerçekleştirilen iki ayrı operas-
yonda ruhsatsız tabanca ve 
uyuşturucu ele geçirildi. TIR 
sürücüsü tarama öncesi aracın 
altına gizlediği çantayı çıkarta-
rak sahada park halinde bekle-
yen başka TIR’a bırakmaya ça-
lışırken yakalandı. 

Edirne Gümrük Muhafaza 
Kaçakçılık ve İstihbarat Müdür-
lüğü ekiplerince, şüphe üzerine 
x-ray taramasına sevk edilen 
TIR’da yoğunluk tespit edilme-
si üzerine arama yapıldı. 

Araçta yangın tüplerine ve 

farklı yerlerine gizlenmiş 24 
ruhsatsız tabanca ve 379 fişek 
ele geçirildi. 

Diğer operasyonda ise 
gümrük sahasında şüpheli ha-
reketler sergileyen TIR sürücü-
sü fiziki ve teknik takibe alına-
rak x-ray taramasına sevk edil-
di. 

TIR sürücüsü tarama önce-
si aracın altına gizlediği çantayı 
çıkartarak sahada park halinde 
bekleyen başka TIR’a bırakma-
ya çalışırken yakalandı. 

Çantada yapılan aramada 
21 kilogram esrar ele geçirildi. 
İki operasyonda gözaltına 

alınan 4 şüpheli gümrükteki iş-

lemlerinin ardından çıkarıldığı 
hakimlikçe tutuklandı. (aa)

Kontrolden çıkan otomobil devrildi
Edirne'de devrilen otomobilin sürücüsü yaralandı. Y.E. ida-

resindeki otomobil, Atatürk Bulvarı’nda sürücünün direksiyon 
hakimiyetini kaybetmesiyle devrildi. 
İhbar verilmesi üzerine olay yerine polis, itfaiye ve sağlık 

ekipleri sevk edildi. 
Yaralanan sürücü olay yerindeki ilk müdahalenin ardından 

Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesine kaldırıldı. 
Sürücünün hayati tehlikesi olmadığı öğrenildi. (aa)

Edirne'de, Yunanistan'a kaç-
maya çalışan terör örgütü PKK 
üyesi gözaltına alındı. 

Güvenlik güçleri, askeri yasak 
bölgede düzenledikleri operas-
yonda, terör örgütü PKK üyesi ol-
duğu belirlenen M.E.Y'yi, Yuna-
nistan'a geçmeye çalışırken yaka-
ladı. "Silahlı terör örgütüne üye 
olmak" suçundan aranan zanlının 
jandarmadaki işlemleri sürü-
yor.(aa) 

PKK üyesi yakalandı
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Arabasına yerleştirilen bom-
banın patlaması sonucu yaşa-
mını yitiren, Türkiye’de araştır-
macı gazeteciliğin sembol isim-
lerinden Uğur Mumcu, ölümü-
nün 32’nci yıldönümünde Edir-
ne’de törenle anıldı. Atatürkçü 
Düşünce Derneği Edirne Şube 
Başkanı Celil Özcan, “Araştır-
macı Gazeteci Uğur Mumcu’yu 
ve aydınlanma şehitlerimizi 

unutmayacağız, unutturmaya-
cağız” dedi. Uğur Mumcu pa-
kındaki büste ilk karanfili gaze-
teciler bıraktı.  

24 Ocak 1993'te Ankara’da 
evinin önünde otomobiline 
yerleştirilen bombanın patlatıl-
ması sonucu yaşamını yitiren 
gazeteci yazar Uğur Mumcu, 
ölümünün 32’nci yıldönümün-
de Edirne’de törenle anıldı. An-
ma töreni kapsamında Edirne 
Belediyesi önünde toplanan 
kortej, belediye bandosu eşli-

ğinde Atatürk Anıtına kadar yü-
rüdü. Burada Atatürk Anıtına 
çelenk sunulmasının ardından 
Saygı Duruşunda bulunuldu ve 
İstiklal Marşı okundu.  

 Edirne Belediye Başkanı 
Av. Filiz Gencan Akın’ın yanı sı-
ra STK temsilcilerinin de katıl-
dığı tören, Uğur Mumcu Par-
kı’nda devam etti. Atatürkçü 

Düşünce Derneği Edirne Şube 
Başkanı Celil Özcan, burada 
yaptığı konuşmada Uğur Mum-
cu’yu saygıyla andıklarını belir-
terek, “32 yıl önce, 24 Ocak 
1993 günü Ankara'da Karlı So-
kak'taki evinin önünde, araba-
sına konulan bombanın patla-
ması sonucu suikasta kurban 
giden Laikliğin ve Demokrasi-
nin yılmaz savunucusu “Kal-

paksız Kuvvacı”mız Uğur Mum-
cu’yu saygıyla anıyoruz” dedi. 

 Özcan konuşmasında şun-
ları kaydetti:  

“Ayrıca, demokrasi, barış ve 
aydınlanma yolunda hiç hak 
etmedikleri acı sonlarla aramız-
dan ayrılan, başta ilk aydınlan-
ma şehidimiz Kubilay olmak 
üzere, Kurucu Genel Başkanı-
mız Muammer Aksoy, Abdi 
İpekçi, Cavit Orhan Tütengil, 
Ahmet Taner Kışlalı, Bahriye 
Üçok, Turan Dursun, Çetin 

Emeç, Onat Kutlar, Necip Hab-
lemitoğlu, Gaffar Okkan gibi 
bedenen aramızdan ayrılan 
tüm Devrim şehitlerimizi, rah-
met, minnet ve özlemle anıyor, 
anıları önünde saygıyla eğiliyo-
ruz. 

‘DURUM CİDDİDİR!’ 
Kamuoyu doğru bilgilerle 

aydınlatılmalı, iç cephe bütün-

lüğü sağlanmalıdır. Sığınmacı-
ları ülkelerine gönderme planı 
hemen devreye sokulmalı, kev-
gire dönmüş sınırlarımız titizlik-
le korunmalıdır. Anlık kimi ge-
lişmeleri iç politika malzemesi 
olarak kullanma fırsatçılığına 
düşülmemeli, “Yurtta sulh, ci-
handa sulh” ilkesi ve “Devlet 
Aklı” ile yaşananlar doğru oku-
nup ABD-İsrail-PYD ittifakının 
bölge planlarına karşı önlem 
alınmalıdır.  

Unutulmamalıdır ki, Türki-
ye Cumhuriyeti egemen bir hu-
kuk devletidir. 

Hiçbir egemen devlet terör 
örgütleri ile pazarlık etmez, on-
ların ihanetlerine son vermek 
için koşullar ileri sürmelerine 
izin vermez. 

Türkiye Cumhuriyeti Devle-
ti, Emperyalizmin taşeronu 
PKK terör örgütü ile 40 yıldır 
mücadele ediyor. Bu mücade-
lede binlerce asker ve polis ev-
ladımızı, yüzlerce öğretmenimi-
zi, sağlık çalışanımızı, kamu gö-
revlimizi şehit verdik, on binler-
ce yurttaşımız toprağa düştü, 
milyarlarca dolar değerinde 
ulusal servetimizi yitirdik.  

Türkiye, ağırlaştırılmış mü-
ebbet hapse mahkum ettiği eli 
kanlı bir teröristin himmetine 
elbette muhtaç değildir. Böyle 
bir izlenim doğması kabul edi-
lemez. 

Atatürkçü Düşünce Derneği 
olarak siyasi partilerimiz dahil 
tüm kurumlarımızdan devlet 
yönetmenin ciddi bir görev ol-
duğu bilinciyle davranmalarını 
ve milletimizin duygularını inci-
tecek, Ulusal onurumuzu zede-
leyecek karar ve uygulamalar-
dan kaçınmalarını bekliyoruz. 
‘YILMADAN YÜRÜMEKTE 

KARARLIYIZ’ 
Kemalizm; mazlum milletle-

re umut olmuş, çağını aşmış, 
gelecekte de geçerli olduğunu 
ispatlamış bir ideolojidir. Bu 
nedenle, “Kemalist Devlet” ve 
“Laik Cumhuriyet” şarttır. 

70 yılı aşkın süredir Ata-
türk’ün gösterdiği akıl ve bilim 
yolundan sapmalarının sonucu 
olarak, siyasal, ekonomik ve 
kültürel krizlerle karşılaşmak zo-
runda bırakılmış olsa da, Türk 
Ulusu; özgür ve eşit birey olma-
nın bilincine varmış kadınları-
na, halka önderlik edecek ay-
dınlarına, doğru liderlik, doğru 
kadro ve doğru yol haritasıyla 
bütün sorunları aşabildiğini ka-
nıtlamış, laikliği de özümsemiş 
her yaştan milyonlarca gencine 
ve şaşmaz bir pusula olan Ke-
malizm’e sahip olmanın verdiği 
güvenle geleceğe umutla bak-
maktadır. 

Emperyalizm destekli Karşı 
Devrim, Laik Cumhuriyeti Orta 
Doğu tipi bir din devletine dön-
üştürme gayretini sürdüredur-

sun, Atatürkçü Düşünce Derne-
ği olarak biz temel ödevimizin 
Atatürk Cumhuriyeti’ni yeni-
den kazanmak olduğunun far-
kındayız ve Ulusumuzun ezici 
çoğunluğunun farkında oldu-
ğunu da görüyoruz. Ödevimizi 
elbette yapacağız. Yeniden Ata-
türk Cumhuriyeti’ne ulaşma 
hedefine yılmadan yürümekte 
kararlıyız.  

Türk Ulusu, 102 yıl önce ol-
duğu gibi yine emperyalizmi ve 
uşaklarını hüsrana uğratacak, 
Türkiye Cumhuriyeti’nin ilele-
bet payidar kalacağını dahili ve 
harici bütün bedhahlara göste-
recektir. 

Biz, Araştırmacı Gazeteci 
Uğur Mumcu’yu ve Aydınlan-
ma şehitlerimizi unutmayaca-
ğız, unutturmayacağımız. 

O’nların katline yol açan bu de-
ğerlerin savunucusuyuz ve sa-
vunucusu olmayı ilelebet sür-
düreceğiz.” 

Daha sonra Uğur Mumcu 
parkındaki büste kırmızı karan-
fil bıraktı. Düzenlenen törene 
Edirne Belediyesi, Gazeteciler 
Derneği, ÇYDD, Makine Mü-
hendisleri Odası, DİSK Emekli 
Sen, TÖS, TÜLOV, Cumhuri-
yet Halk Partisi İl ve Merkez İl-
çe Başkanlığı, Memleket Partisi, 
Cumhuriyetçi Vatanseverler 
Partisi, Türk Kadınlar Birliği, 
Emekli Öğretmenler Derneği, 
Çömlekakpınarlılar Derneği, 
29 Ekim Derneği, Edirne Genç 
Çiftçiler Derneği, Edirne Mer-
kez Mahalle Muhtarları Derneği 
destek verdi.  

Haber Selman Eski 

‘Unutmadık, unutturmayacağız’

VELİDDİN COŞKUN YÜCEER vefat etti. 
Mine Yüceer’in eşi, Defne, Aslı ve Şükriye Yüceer’in ba-

baları, Metin, Barış ve Oral’ın kayınpederleri, 75 yaşındaki 
Veliddin Coşkun Yüceer vefat etti. 

Cenazesi Cuma günü Eski Camii’nde öğle vakti kılınan 
cenaze namazının ardından BuçuktepeMezarlığı’na defnedil-
di. 

 
NAİL ŞAHİN vefat etti. 
Karabulut Köyü sakinlerinden hacı Nezir’in 

oğlu, 81 yaşındaki Nail Şahin vefat etti. 
Cenazesi Cuma günü Karabulut Köy Ca-

mii’nde ikindi vakti kılınan cenaze namazının 
ardından Köy Mezarlığı’na defnedildi. 

 
GÜL ARDA vefat etti. 
Burhan Arda’nın eşi, Nilda Arda’nın anne-

si, merhum Hüseyin ve Remziye Sönmez’in 
kızları, Yusuf ve Saniye Arda’nın gelinleri, 56 
yaşındaki Gül Arda vefat etti. 

Cenazesi Cuma günü Eski Camii’nde öğle 
vakti kılınan cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlı-
ğı’na defnedildi. 

 
RECEP DEMİRHAN vefat etti. 
Hacer Demirhan’ın eşi, Hayrettin Demirhan, Sevda Top-

demir ve Burcu Karatepe’nin babaları, Alaaddin, Arif ve İs-
mail Demirhan’ın ağabeyleri, Devlet Su İşleri’nden emekli 
Sazlıdere köy esnaflarından 72 yaşındaki Recep Demirhan 
vefat etti. 

Cenazesi Cuma günü Sazlırdere Köy Camii’nde öğle vak-
ti kılınan cenaze namazının ardından Köy Mezarlığı’na def-
nedildi. 

ARAMIZDAN AYRILANLAR
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Kırşehir’den Hollanda’ya 
göç eden ve yıllar içinde polis-
likten senatörlüğe, belediye 
başkan yardımcılığından emni-
yet genel müdürlüğüne kadar 
birçok önemli göreve gelen 
Hamit Karakuş, başarı dolu 
kariyeriyle dikkat çekiyor. 

Göçmen bir ailenin ferdi 
olarak başladığı hayat yolculu-
ğunda elde ettiği bu önemli 
unvanlarla Hollanda’da hem 
Türk toplumu hem de yerel 
halk için bir ilham kaynağı 
olan Karakuş, düzenlediği ba-
sın toplantısında tecrübelerini 
ve geleceğe dair vizyonunu 
paylaştı. 

Haarlem’deki basın toplan-
tısında, polis ile halkın bütün-
leşmesi ve Türk gençlerinin 
polis teşkilatına katılım pers-
pektifi ele alındı. 

Hollanda’da çeşitli rütbeler 
ile topluma hizmet etmeye de-
vam eden Hamit Karakuş, son 
olarak kazandığı ‘Kuzey Hol-
landa Emniyet Genel Müdürü’ 
sıfatı ile bir basın toplantısı dü-
zenledi. 

Haarlem’deki polis merke-
zinde düzenlenen öğle yemekli 
basın toplantısı konusuna gir-
meden önce, Kırşehir’den Hol-
landa’ya uzanan başarı hikâ-
yesine değinmek istiyorum. 

Sadece Hollanda’da değil, 
tüm Avrupa’da, ‘Türkler uyum 
sağlayamıyor’ iddiasını savu-
ran bilgisizlere tokat gibi ce-
vap: 

Bu güne kadar Hollan-
da’ya, 20 milletvekili, 2 sena-
tör, 15 İl Genel Meclisi Üyesi, 
500’ü aşkın Belediye Meclis 
Üyesi, Devlet Daireleri ve Hol-
dinglerde onlarca üst düzey 

yönetici ve yüzlerce doktor, 
avukat, mühendis, yüzlerce 
işadamı ve binlerce esnaf ka-
zandırdık. 

Kırşehir’de doğup, Rotter-
dam kentinin Steenwijk sem-
tinde yaşamını sürdüren, 
1988’de Gelderland Polis 
Okulu’ndan mezun ilk Türk 
olan Karakuş, 10 yıl polislik 
yaptıktan sonra atıldığı siyaset-
te debir ilki başardı. İşçi Parti-
si’nden (PvdA) siyasete giren 
Karakuş’un yeteneğini fark 
eden parti yöneticileri, O’nu 
Rotterdam İl Başkan Yardımcı-
sı yaptılar. Karakuş daha sonra 
Rotterdam Belediye Meclis 

üyesi, ardından da Belediye 
Başkan Yardımcısı oldu. 

Karakuş, 2006-2014 yılla-
rında tam sekiz yıl Konut Yapı 
Geliştirme ve Ekonomi’den so-
rumlu Belediye Başkan Yar-
dımcılığı yaptı. Kendi gözeti-
minde yapılan ‘Pazar Yeri’, 

‘de Rotterdam’, ‘Croos-
wijk’, ‘Timmerhuis’ gibi proje-
lerden başka, Katendrecht böl-
gesinin modernleştirilmesi ile 
göze giren Karakuş, ‘Lokobur-
gemeester’ sıfatı ile, Belediye 
Başkanı’nın olmadığı zaman-
larda Başkanlık koltuğuna otu-
ruyordu. 

Yapılan seçimlerde senato-
ya giremeyen Karakuş yedek 
üyelikte beklerken, kendi parti-
sinden Jopie Nooren önceki 
gün görevi bırakınca asil üyeli-
ğe geçti. Karakuş, daha önce 
aynı ünvanı kazanmış olan 
Düzgün Yıldırım’dan sonra, 
‘Türk asıllı ikinci Senatör’ ol-
mayı başarmış oldu. 

… VE EMNİYET GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ: 

Karakuş, Eylül 2023’te Ku-
zey Hollanda Emniyet Genel 
Müdürü olarak atandığı gör-
evine başladığı zaman bir ilke 
daha imza atmış aldu. Kara-
kuş, “Heyecanlı ve mutluyum. 
Artık yeni görevime başladım. 
Toplumun huzuru ve güvenliği 
için ne gerekiyorsa onu yapa-
cağımdan emin olabilirsiniz” 
demişti. 

 
BASIN TOPLANTISI 
Amsterdam, Haarlem, Za-

andam, Alkmaar ve Schiphol 
Havalimanı olmak üzere, Ku-
zey Hollanda bölgesinin Emni-
yet Genel Müdürü olan Kara-
kuş, Türk medya mensupları 
ile bir toplantı yapmanın çok 
yararlı olacağı düşüncesiyle, 
dünkü toplantıyı gerçekleştirdi. 

4 bin polise liderlik yap-
makta olan Karakuş, her za-
man olduğu gibi, yine müteva-
zılığını sürdürüyor. 

Emniyet Genel Müdürü 
Hamit Karakuş (solda) sokakta 
bir polis memuru ile… 

Hamit Karakuşu’un, Genel 
müdür ünvanına veya maka-
mına rağmen, sürekli olarak 
polis kıyafetini giymesi ve dü-
şük rütbeli çalışanlarla senli 
benli konuşması, kendini on-
lardan ayrı görmemesi, sahada 
bulunmayı ve doğrudan çalı-
şanlarıyla iletişim kurmayı ter-
cih etmesi, hiyerarşiyi katı ku-
rallar bütünü olarak görmeyip, 
daha esnek bir yönetim tarzı 
benimsemiş olması, çalışanla-
rın motivasyonunu artırıyor ve 
onların kendilerini daha değer-
li hissetmelerini sağlıyor. 

Haarlem’deki basın toplan-
tısına, Genel Müdür Hamit Ka-
rakuş’un yanında, yine bir 
Türk kökenli olan, Proje Lideri 
Ümit Aygün, İşe Alım ve Seçim 
Müdürü Jurgen Haringa, Med-
ya ve Tanıtım Koordinatörü 
Roderick de Veen, İletişim Da-
nışmanı Saskia Hinssen, Sos-
yal Medya Rejisörü Danielle 
Stecher eşlik ettiler. 

Kuzey Hollanda Emniyet 
Genel Müdürü Hamit Karakuş, 
yaptığı konuşmada, bölgedeki 
güvenlik, medya ile ilişkiler ve 
halkın polisle olan bağını güç-

lendirme üzerine yoğunlaştı. 
Karakuş, bu çerçevede aşa-

ğıdaki konulara değindi: 
*Halkın polise olan güveni-

ni artırmaya yönelik projeler 
*Azınlık gruplar ve göçmen 

topluluklarla ilişkilerin iyileşti-
rilmesi 

*Polis teşkilatının daha şef-
faf ve erişilebilir hale getirilme-
si 

*Organize suç örgütlerine 
yönelik çalışmalar 

*Uyuşturucu ve çete suçla-
rıyla mücadele 

*Suç oranlarını düşürmek 
için yeni güvenlik stratejileri 

*Basın ile daha şeffaf ve et-
kili bir iş birliği kurma 

*Medyada polis çalışmala-
rının doğru yansıtılması 

*Kamuoyunu bilinçlendir-
me kampanyaları 

*Polis teşkilatında yapay 
zeka ve büyük veri kullanımı 

*Dijital suçlarla mücadele 

(siber güvenlik, internet üzerin-
den işlenen suçlar) 

*Güvenlik kameraları ve 
akıllı şehir uygulamaları 

*Gençlerin suça itilmesini 
önlemek için sosyal projeler 

*Eğitim kurumları ve sivil 
toplum kuruluşlarıyla iş birliği 

*Gençler için rehabilitas-
yon ve yönlendirme program-
ları 

*Aile içi şiddetle mücadele 
politikaları 

*Kadın ve çocukları koru-
maya yönelik özel birimler 

*Toplumsal farkındalığı ar-
tıracak projeler 

*Diğer Avrupa ülkeleriyle 
güvenlik iş birlikleri 

*Hollanda’daki yabancı 
topluluklarla daha iyi entegras-
yon çalışmaları 

*Sınır ötesi suçlarla müca-
delede ortak operasyonlar 

SİNEVİZYON GÖSTERİSİ 

 Karakuş’un konuşmasın-
dan sonra, sinevizyon gösteri-
mi ile şu konulara değinildi: 

Biz herkes için ve herkesin 
polisi olarak varız. 

Polis teşkilatına olan güveni 
tüm vatandaşlar nezdinde ar-
tırmak istiyoruz. 

Tüm vatandaşları, güvenlik 
ve kamu düzeni konularındaki 
çalışmalarımız hakkında objek-
tif ve gerçekçi bir şekilde bilgi-
lendirmek istiyoruz. 

Vatandaşların fikir katkısına 
ihtiyacımız var, örneğin soruş-
turma çalışmalarımızda. 
İşveren olarak, yeni mes-

lektaşların çeşitlilik gösterdiği 
bir işe alım sürecini teşvik et-
meyi hedefliyoruz. 

Polise olan güveni güçlen-
dirmek 

Bölgedeki herkes için var 
olduğumuzu göstermek: çevri-
miçi olarak da 

Mesleğimiz gereği, Noord-
Holland’daki güvenliği sağla-
dığımızı göstermek 

Bunu vatandaşlarla birlikte 
yapıyoruz: tanık çağrıları 

 
7 GÜN 24 SAAT ULAŞI-

LABİLİR 
İki sözcü, bir danışman, bir 

koordinatör ve bir editör. (me-
sai saatleri içinde) 

Sözcülük için nöbet hizmet-
leri. 

Sözcülük, medya ilişkileri-
nin sürdürülmesi, basın bülten-
leri ve web hizmetleri. 

Kriz durumlarında çevresel 
analiz. 

 
BİZ MEDYACILARA SO-

RULAR 
Medya şirketleriniz için 

hangi medya haberleri ilginçtir 
ve bizim için, polis olarak, han-
gileri önemlidir? 
İçerik stratejilerimizi (yeni) 

medya kullanımıyla nasıl güç-
lendirebiliriz? 
İlişki kurmak için birbirimiz-

den neye ihtiyacımız var? 
Medya şirketiniz içeriklerin 

kendi kanallarında yayınlan-
ması için hangi kriterleri uygu-
luyor? 

Hedef kitlenize ulaşmamızı 
nasıl sağlayabiliriz? 

Daha sonra diğer Türk kö-
kenli müdür Ümit Aygün ve İşe 
Alım ve Seçim Müdürü Jurgen 
Haringa, çalışmaları hakkında 
bilgi verdiler. Medya ve Tanı-
tım Koordinatörü Roderick de 
Veen de, medya ile yapacakla-
rı ilişkiler hakkında bilgi verdi. 

  Toplantıdan sonra yukarı-
daki ve aşağıdaki hatıra fotoğ-
rafları çekildi. 

KUZEY HOLLANDA EMNiYET  
GENEL MÜDÜRÜ HAMİT KARAKUŞ: 

KIRŞEHİR’DEN HOLLANDA’YA  
UZANAN BAŞARI HİKÂYESİ

GAZETESÝ



Memur-Sen Konfederasyo-
nu'na bağlı Büro Memur-Sen 
Edirne Şube Başkanı Memet 
Sait Ercan, Memur Sen’in 2012 
yılından bu yana 7 toplu sözleş-
me gerçekleştirdiğini belirterek, 
“Yıllarca kendilerini rakipsiz gö-
ren ve avutan sendikalar bir bir 
hizmet kolları yetkilerini kaybe-
derek hiçbir hizmet kolunda 
yetkileri kalmadı. Sadece yetki-
lerini kaybetmekle kalmadılar, 
üye sayılarında da ciddi düşüş-
ler oldu” dedi. 

Memur-Sen Konfederasyo-
nu'na bağlı Büro Memur Sen 
Edirne Şube Başkanı Memet 
Sait Ercan, yaptığı yazılı açıkla-
mada Türkiye 2012 yılından bu 
yana gerçekleşen 7 toplu söz-
leşmenin tamamının yetkili 
konfederasyon Memur Sen ta-
rafından gerçekleştirildiğini be-
lirtti.  

 Ercan, açıklamasından şun-
ları kaydetti:  

“4688 sayılı "Kamu Görevli-
leri Sendikaları ve Toplu Söz-
leşme Kanunu" gereğince kamu 
görevlilerinin ekonomik ve sos-
yal haklarını düzenleyen ve her 
iki yılda bir yapılan toplu söz-
leşme, en fazla üyesi olan yetki-
li konfederasyon tarafından yö-
netilir, müzakere edilir, mutaba-
katla sonuçlanması halinde yet-
kili konfederasyon ve kamu iş-
vereni tarafından imzalanır ve 
yürürlüğe girer. Mutabakat sağ-
lanamazsa Hakem Kuruluna 
gönderilir.  

Yetkili konfederasyonun yö-
nettiği toplu sözleşme masasın-
da; 11 hizmet kolunun her bir 
hizmet kolundaki en fazla üyesi 
bulunan yetkili sendikalar katı-
larak müzakere edilir ve yetkili 
hizmet kolları sendikaları ile ka-
mu işvereni arasında uzlaşı sağ-
lanarak imzalanır veya hakem 
kuruluna gönderilir.  
‘7 TOPLU SÖZLEŞMEDE 

YETKİLİ SENDİKA  
MEMUR SEN’DİR’ 

Ülkemizde iki yılda bir yapı-
lan ve 2012 yılından itibaren 
Kamu çalışanlarının hayatına 
dokunan, 

1. Dönem 2012-2013, 2. 
Dönem 2014-2015, 3. Dönem 
2016-2017, 4. Dönem 2018-
2019, 5. Dönem 2020-2021, 6. 
Dönem 2022-2023, 7. Dönem 
2024-2025 dönemlerine ait 7 
tane toplu sözleşme gerçekleşti-
rilmiştir. 

Gerçekleşen 7 toplu sözleş-
menin tamamında yetkili kon-
federasyon Memur Sen tarafın-
dan gerçekleştirilmiştir. Ülke-
mizde toplu sözleşme dönemle-
rinden önce toplu görüşmeler 
yapılmaktaydı. 2011 yılına ka-
dar yapılan toplu görüşmelerde 
kamu çalışanlarına herhangi bir 
kazanım örneği bulunmamak-
tadır. Kamu çalışanlarına toplu 

sözleşme sürecinin başlamasıy-
la birlikte genele ilişkin ve 11 
hizmet koluna ilişkin olmak 
üzere sosyal ekonomik ve kül-
türel alanlarda toplamda 
800’den fazla kazanım elde 
edilmiştir.  

Memur Sen konfederasyo-
numuz 2009 yılında konfede-
rasyonda almış olduğu ilk yetki-
si ile kazanım üretemeyen toplu 
görüşme sistematiğine katılma-
yacağını bir basın açıklaması ile 
kamu oyuna duyurdu.  

‘HİÇBİR HİZMET  
KOLUNDA YETKİLERİ 

KALMADI’ 
Hükümet, Memur-Sen, T. 

Kamu Sen ve KESK konfede-
rasyonlarını 8-9-10 Şubat 2010 
tarihinde Abant'ta yapılacak 
olan Kamu Çalışanlarının Sen-
dikal Örgütlenme ve Ekonomik 
Haklar Çalıştayına davet etti. 
Çalıştaya sadece Memur-Sen 
katıldı. T. Kamu Sen ve KESK 
konfederasyonları bahaneler 
üreterek çalıştaya katılmadılar. 

Memur Sen tek başına katıl-
dığı çalıstay raporunu hüküme-
te sunarak 12 Eylül 2010 tari-
hinde yapılacak olan Anayasa 
Değişiklik paketine Kamu çalı-
şanlarının Toplu Sözleşme hak-
kına kavuşmasının alt yapısı 
oluşturuldu. Memur Sen kamu 
çalışanlarına bir çok sendikal 
hakkı sunan bu anayasa deği-
şiklik paketine ülke çapında 
EVET kampanyaları ile destek 
verirken, Kamu Sen ve KESK 
Anayasa Değişiklik Paketine 
HAYIR kampanyaları başlata-
rak karşı çıktılar.  

Çünkü toplu görüşmelerle 
yıllarca kendilerini rakipsiz gö-
ren ve avutan bu sendikalar 
Memur-Sen toplu sözleşme sü-
recini hayata geçirirse kendileri-
nin biteceğini çok iyi biliyorlar-
dı. Korktukları başına geldi bir 
bir hizmet kolları yetkilerini de 
kaybederek hiçbir hizmet ko-
lunda yetkileri kalmadı. T. Ka-
mu Sen 2012 yılından bugüne 
kadar 14 yıldır, KESK 2014 yı-
lından bugüne kadar 12 yıldır 
kesintisiz olarak hiçbir hizmet 
kolunda yetkileri bulunmamak-
tadır.  

Sadece yetkilerini kaybet-

mekle kalmadılar ve üye sayıla-
rında da ciddi düşüşler oldu. 
Memur Sen elde ettiği kazanım-
larla birlikte aradaki farkı aça-
rak en yakın ikinci rakibini ikiye 
katlamış üçüncü olan rakibini 
ise 6 kat fark atarak 1.078.802 
üye sayısına ulaşmıştır.  

 
‘AĞUSTOS AYINDAKİ 

TOPLU SÖZLEŞME YİNE 
YETKİLİ SENDİKAYIZ’ 
Memur Sen'in bir kazanımı 

olarak kamu çalışanlarının ça-
lışma hayatına giren toplu söz-
leşme düzeneği ile gerek sendi-
kal zeminde gerekse çalışma 

hayatımızda birçok kazanım el-
de edilmiştir.  

Bu yıl yani 2025 yılı Ağus-
tos ayında 8. dönem toplu söz-
leşme yapılacaktır. Bu toplu 
sözleşme yine yetkili konfede-
rasyon olarak Memur Sen tara-
fından gerçekleştirilecektir. Hiz-
met Kollarında ise 11 hizmet 
kolunun tamamında Memur 
Sen konfederasyonumuza bağ-
lı yetkili 11 hizmet kolu tarafın-
dan yürütüleceği sayısal veriler-
den net bir şekilde anlaşılmak-
tadır.  

Hal böyle iken yetkisiz sen-
dikalar üye sayılarını ve yetki 
pozisyonlarını toplu sözleşme-
deki pozisyon ve muhataplıkla-
rını paylaşabiliyorlar mı?  

Toplu sözleşme masasına, 
hizmet kolu görüşmelerine ka-
tılma yetkisi olmayan sendika-
lar, toplu sözleşme kazanımları-
nı neden sahiplenme gereği du-
yuyorlar?  Acaba yetkisizlikleri-
nin üstünü örtme gayreti midir?  
‘SAHTE KAHRAMANLIK 

HAVASI YARATARAK  
ÜYE AİDATI KAPMA  

HESABI MI?’ 
Kamu çalışanları üyesi ol-

dukları sendikaların yetki ve 
pozisyonlarının farkındalar mı-
dır? Yoksa sendikal yetkinin bir 
önemi yok nasıl olsa tüm kaza-
nımlardan eşit şekilde faydala-

nıyorum deyip de sendika üye-
liğini etnik köken ve ideolojik 
bir unsur olarak mı görüyor? 
Sendika üyeliğini hak arama 
mekanizması olarak değil de 
muhalif bir anlayışın karşılığı 
olarak mı değerlendiriyor? 

Sendikal örgütlenme hak 
arama için güçlü bir yapıda ol-
ması daha güçlü kazanımlar 
doğurmaz mı? 

11 Hizmet Kolunda toplam-
da 242 sendikanın varlığı hak 
arama mücadelesi mi yoksa 
yetkisiz sendikaların hayal dün-
yasında sahte kahramanlık ha-
vası yaratarak üye aidatı kap-
ma hesabı mı?  

Kamu çalışanlarının güç bir-
liği yaparak mı daha güçlü bir 
hak mücadelesi elde edebilir. 
Yoksa parçalanıp etkisiz hale 
gelerek mi sürece katkı sunabi-
lir.? 

Sendikal Örgütlenme hak 
arama ve güçlü kazanım üret-
me düzeneğidir. Sendikal ör-
gütlenme birilerine sendika ai-
datı kazandırma anlayışı ile ya-
pılmamalı. 

Kamu çalışanlarını gerçek 
verilerle bilgilendirmeye ve bu 
çarpık sistemin değişmesi için 
4688 sayılı yasanın acil olarak 
onarılması için bilgilendirmeye 
devam edeceğiz.”  

Haber Merkezi 
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‘Yetkili sendika biziz’
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Edirne'de seralara sağlanan 
devlet desteği üreticinin yüzü-
nü güldürdü. Üretici Celal Zülf, 
"Seralar için naylon çok önem-
li bir maliyet kalemidir. Yakla-
şık 3 yılda bir değişmesi gereki-
yor. Günümüz maliyetlerini 
düşününce her yıl bir hasadı 
naylona ayırıyorduk. Verilen 
destek sayesinde naylona ayı-
racağımız parayı üretimi artır-
maya ayırıyoruz. Böylelikle ka-

zancımız katlanıyor" dedi. 
Edirne'de, devlet destekli 

projelerle örtü altı üretim alan-
ları 2 yılda 46 bin metrekare-
den 100 bin metrekareye yük-
seltildi. 

Edirne Valiliği himayesinde 
İl Tarım ve Orman Müdürlü-
ğünce hayata geçirilen "Örtü 
Altı Üretim Alanlarının Artırıl-

ması" projeleri kapsamında ilk 
olarak 2023 yılında yüzde 75 
hibe desteğiyle 40 seranın ku-
rulumu yapıldı. 

Örtü altı üretim yapanların 
teşvik edilmesi ve atıl seraların 
üretime kazandırılması ama-
cıyla yapılan çalışmalar geçen 
yılda devam etti. 

Bu kapsamda hazırlanan 
projeyle yüzde 75'i İl Özel İda-
resi finansman desteğiyle, her 
biri 256 metrekare olan 30 se-
ranın daha kurulumu tamam-
lanarak üreticilere teslim edildi. 

Atıl seraların yenilenmesi 
ve verimliliğin artırılması ama-
cıyla Uzunköprü'deki 20 sera 
da revize edilerek üretime ka-

zandırıldı. 
Devlet destekli yapılan ça-

lışmalar sayesinde 2023 yılın-
da 46 bin 261 metrekare olan 
sera alanı 2024 sonunda 100 
bin metrekareye yükseltilmiş 
oldu. 

ÜRETİCİLER MEMNUN 
Üretici Celal Zülf (35), Yıl-

dırım Beyazıt Mahallesi'nde 

yaklaşık 10 yıldır örtü altı üre-
tim yaptığını söyledi. 

Devlet desteğiyle aktif sera 
sayısını artırdığını anlatan Zülf, 
"11 tane kurulu seram var, 
yaklaşık 3 bin metrekare kapa-
lı alanda üretim yapıyoruz. Ku-
rulmayı bekleyen seralarımız 
var. Devletin de desteğiyle sü-
rekli büyümeyi amaçlıyoruz." 
dedi. 

Zülf, seraların artmasıyla 

daha çok ürün hasat edebildik-
lerini ve desteklerden memnun 
olduklarını dile getirerek, şun-
ları kaydetti: 

"Seralar için naylon çok 
önemli bir maliyet kalemidir. 
Yaklaşık 3 yılda bir değişmesi 
gerekiyor. Günümüz maliyetle-
rini düşününce her yıl bir hasa-
dı naylona ayırıyorduk. Verilen 
destek sayesinde naylona ayı-
racağımız parayı üretimi artır-
maya ayırıyoruz. Böylelikle ka-
zancımız katlanıyor. Devletimiz 
bize destek verdikçe daha çok 
ürün üretiyoruz." 

Zülf, genç üreticilere devlet 
destekli projelerden faydalan-
malarını ve üretime katılmaları 
tavsiyesinde bulundu. 

 
"YÜZDE 75 HİBE  

DESTEĞİYLE SERAMIZ  
KURULDU" 

Devlet desteğiyle sera ku-
ran ve sebze yetiştirmeye baş-
layan Nurcan Koka ise üretim 
yapmanın mutluluğunu yaşa-
dığını belirtti. 

Ürettiği sebzeleri pazarda 
kendisinin sattığını ve aile eko-
nomisine katkıda bulunduğu-
nu anlatan Koka, "Destekler 
kapsamında İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğüne başvurdum. 
Oradan bir devlet desteği gel-
di. Yüzde 75 hibe desteğiyle 
seramız kuruldu. Marul, yeşil 
soğan ve dere otu gibi yeşillik-
ler üretiyorum. Benim için çok 
güzel bir uğraş. Bazı zorlukları 
var ama zevkle yapıyorum." 
diye konuştu. 

Koka, toprakla uğraşmanın 
çok güzel olduğunu ve üretim 
yapmak isteyen herkesin ta-
rımsal destek projelerine baş-
vurması gerektiğini dile getirdi. 
(aa)

Edirne’de kış mevsiminde tezgahta satılan çileğin fiyatı gö-
renleri şaşkına çeviriyor. Kilosu 200 liradan satışa sunulan çilek, 
pahalı olması nedeniyle gramla veya taneyle satılıyor. Esnaf 
Haktan Alırat, çileğin tanesinin 10 lira olduğunu belirterek, “Ki-
loyla alan yok. Yarım kilo, 250 gram olarak, isteyene de taney-
le satıyoruz” dedi.   

Tadı ve aromasıyla yaz mevsiminin en sevilen meyvelerin-
den olan çilek, kış aylarında da pazar tezgahlarında yerini aldı.  

Pazarda çilek satışı yapan esnaf Haktan Alırat, Antalya’dan 
gelen çileği kilosu 200 liradan satışa sunduklarını söyledi. Çile-
ğin kendilerine gelişinin 170 lira olduğunu ifade eden Alırat, fi-
yatının pahalı olmasından dolayı vatandaşların yarım kilo veya 
gramla alabildiğini, isteyene de taneyle sattıklarını kaydetti.  

Alırat, “Kiloyla alan yok. Yarım kilo, 250 gram olarak sata-
biliyoruz. Özellikle çocuklar istiyor, tanesi 10 liraya geliyor. Ba-
zen çocuk elindeki 20 lirayla çilek almak istiyor. 50 liralık almak 
isteyenler oluyor. 50 liraya 4-5 tane çilek oluyor o şekilde veri-
yoruz. Taneyle ve gramla satıyoruz artık. Zaten yaz gibi bol de-
ğil. Biz de az mal alıyoruz. Çilek bol olsa zaten bu fiyatlar ol-
maz” dedi.  

Pazarda vatandaşlar ise tezgahta satışa sunulan çileklere 
bakmakla yetindi. Haber Seyide Esen  

Seracının yüzü güldü

Tanesi 10 lira!

Koka

Zülf
Alırat

21 düzensiz göçmen yakalandı
Edirne'de yasa dışı yollarla yurda girdiği belirlenen 21 düzensiz 

göçmen yakalandı. 
Güvenlik güçleri, düzensiz göçün önlenmesine yönelik kent gene-

lindeki denetim ve kontrollerini sürdürdü. Ekipler, yaptıkları çalışma-
larda Pakistan uyruklu 21 düzensiz göçmeni yakaladı. 

Düzensiz göçmenler, işlemlerinin ardından İl Göç İdaresi Müdürlü-
ğüne teslim edildi.(aa) 



Trakya Üniversitesi Tıp Fa-
kültesi Dekanı Prof. Dr. Sedat 
Üstündağ, dekanlık görevine 
ilaveten Rektör Yardımcılığı 
görevine atandı. Yapılan ata-
mayla rektör yardımcıları sayı-
sı dörde yükselmiş oldu. 

Trakya Üniversitesi Tıp Fa-
kültesi Dekanı Prof. Dr. Sedat 
Üstündağ, Rektör Yardımcılığı 
görevine atandı. Trakya Üni-
versitesi’nden yapılan açıkla-
maya göre; 34 akademik birim 
(Fakülte/ Yüksekokul/ Enstitü/ 

Meslek Yüksekokulu/ Devlet 
Konservatuvarı) ve 37 araştır-
ma ve uygulama merkezinin 
yanı sıra bölgenin en büyük 
hastanesine sahip olan üniver-
sitede yürütülen iş ve işlemle-
rin daha sağlıklı yönetilebilme-
si ve karar alma süreçlerinin 
hızlı ve etkili sonuçlanabilmesi 
için yapılan bu atamayla birlik-
te rektör yardımcıları sayısı 
dörde yükselmiş oldu. 

Rektör Prof. Dr. Mustafa 
Hatipler, Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Sedat Üstündağ’ın 
görevinin hayırlı olmasını dile-
yerek, bundan sonraki süreçte 
de üniversitenin daha iyi nok-
talara gelmesinde birlikte güç 
birliği içerisinde çalışacaklarını 
ifade etti. 

 
Prof. Dr. Sedat Üstündağ 

kimdir? 
Prof. Dr. Sedat Üstündağ, 

1991 yılında İstanbul Üniversi-
tesi Tıp Fakültesi'nden mezun 
olmuştur. 2010 yılında doçent, 
2015 yılında ise profesör ünva-
nını almıştır. Üstündağ, Trakya 
Üniversitesi Hastanesinde İç 
Hastalıkları Ana Bilim Dalı 
Başkanı ve Nefroloji Bilim Da-
lı Başkanı olarak görev yap-
maktadır. Ayrıca, 2018-2024 
yılları arasında Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Dekanı olarak görev 
yapan Üstündağ, şu an Tıp Fa-
kültesi Dekanı ve Rektör Yar-
dımcısı olarak görevini sürdür-
mektedir. Haber Merkezi 

Tekirdağ'da bir evin çatısında 2 kilo 870 
gram sentetik uyuşturucu ele geçirildi, 3 şüpheli 
gözaltına alındı. 
İl Jandarma Komutanlığı ve Şarköy İlçe Jan-

darma Komutanlığı ekipleri Mürefte Mahalle-
si'nde bir evde uyuşturucu bulunduğu bilgisi 
üzerine çalışma başlattı. 

Ekipler, evde yaptığı aramada, çatıda 2 kilo 
870 gram sentetik uyuşturucu, 375 mililitre 
uyuşturucu yapımında kullanılan sıvı, tarihi eser 
niteliğinde olduğu değerlendirilen tabanca ve 2 
cep telefonu ele geçirdi. Olayla ilgili 3 şüpheli 
gözaltına alındı (aa)

Sokak lezzetlerinin vazgeçilmezlerinden kokoreç, son aylar-
da gelen zamlardan sonra fiyatı artsa da Edirne’de Gazi Baba 
olarak tanınan Gümrahi Süngü, fiyatı arttırmayarak zamlara di-
renmeye çalışıyor. Yarım ekmek kokoreci 100 liradan satışa su-
nan Süngü, “Vatandaş bol bol yesin istiyoruz. Kazancımızı so-
rarsanız bize bir şey kalmıyor” dedi. 

Edirne’de yaklaşık 40 yıldan beri ‘Kokoreççi Gazi Baba’ ola-
rak tanınan Gümrahi Süngü, yarım ekmek kokoreci 100 liradan 
satmaya devam ediyor. Ulus pazarı girişinde kurduğu tezgahta 
kokoreç satan ve adeta zamlara direnen Süngü, son aylarda iş-
lerinin durgun olduğunu, eski satışları arar hale geldiklerini söy-
ledi.  

 Gazetemize konuşan Süngü, “Yaklaşık 40 yıldır bu işi yapı-
yorum. Kuzu kokoreç çok zamlandı. Alınacak gibi değil. Yarım 
ekmek 100 liradan satıyoruz. Bir kişi çok rahat doyuracak şekil-
de. Ama eski satışlarımız yok artık. Şimdi insanlar daha çok 
abur cubura yöneldi. Benim yüzlerce doktor müşterim var. Bu 
çok farklı bir besin kaynağı. Zaten bir aile alıp kuzu kesemez. 
Gelecek burada 100 liraya bol bol yiyecek. Ekmeğin arasına 
150 gram kadar kokoreç koyuyoruz. Vatandaş güzelce karnını 
doyurabiliyor. Kazancımızı sorarsanız bize bir şey kalmıyor” de-
di. Haber Selman Eski 

Edirne'de devrilen motosikletin sürücüsü yaralandı. A.K. 
idaresindeki motosiklet, Şehit Üsteğmen Efkan Yıldırım Cadde-
si'nde sürücünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesiyle devril-
di. 
İhbar verilmesi üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri 

sevk edildi. 
Yaralanan sürücü olay yerindeki ilk müdahalenin ardından 

Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesine kaldırıldı. (aa)

Rektör Yardımcısı oldu

Uyuşturucuyu çatıya saklamış!
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Bu da zamsız kokoreç!

Motosiklet devrildi
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Edirneli genç optisyen 
Uğur Gül, doğum gününde 
kendi ismini verdiği gözlük ma-
ğazasının açılışını gerçekleştir-
di. Gazeteci Yazar Uğur Mum-
cu’nun ölüm yıldönümünde 
doğduğu için ailesinin kendisi-
ne ‘Uğur’ ismini verdiğini belir-
ten Gül, “İşyerimiz Uğur Optik, 
ismim gibi inşallah bana uğur-
lu gelir. Hedefim 2 ve 3’üncü 
şubelerimizi de açarak Edirne-
lilere hizmet etmek” dedi.  

Edirne’de optisyen Uğur 
Gül’ün sahibi olduğu Uğur 

Optik, düzenlenen törenle hiz-
mete açıldı. Sabuni Mahallesi, 
Yoğurtçular Sokak, numara 
5’te hizmete giren işyerinin açı-

lışı Edirne Belediye Başkan 
Yardımcısı Dr. Ertuğrul Tanrı-
kulu ve açılışa katılan davetli-
lerle birlikte yapıldı.  

 İşyeri sahibi Optisyen Uğur 
Gül, doğum gününde yeni iş-
yerini açmanın ayrı bir heyeca-
nını yaşadığını söyledi. Gül, 
basın mensuplarına yaptığı 
açıklamada, “Açılışımıza katıla-
rak bizleri yalnız bırakmayan 

tüm misafirlerimize teşekkür 
ederiz. Bu sektöre başladığım-
da hedefim zaten dükkan aç-
maktı. Ama bu ilk olmayacak. 
2 ve 3’üncü şubelerimizi de aç-
mayı planlıyorum. Kaliteden 
ödün vermedik hiçbir zaman. 
İsmim gibi inşallah bana uğur-
lu gelir. Bugün doğum günüm 
aynı zamanda. Gazeteci Yazar 
Uğur Mumcu’nun ölüm yıldö-
nümünde doğduğum için ba-
na Uğur ismini vermiş ailem. 
Yeni işyerimiz hayırlı uğurlu ol-
sun” dedi.  

Haber Seyide Esen 

GAZETESÝ

En ‘Uğur’lu açılış

İba, Miraç Kandili’ni kutladı
AK Parti Edirne İl Başkanı Belgin İba, Pazar akşamı idrak 

edilecek Miraç Kandili dolayısıyla mesaj yayımladı. İba mesa-
jında, mübarek Miraç Kandilinin tüm insanlığa hayırlar getir-
mesi, barış, huzur ve kardeşlik iklimine vesile olması dileklerin-
de bulundu. 

Pazar akşamı idrak edilecek Miraç Kandili dolayısıyla mesaj 
yayımlayan İba, Miraç Kandiline ulaşmanın mutluluğunu ya-
şadıklarını belirterek, manevi gecelerin, insanlar arasındaki 
dostluk, barış ve kardeşliğin gelişmesinde büyük katkısı oldu-
ğuna değindi. 

Miraç gibi kutsal gün ve gecelerin, dua etme, ibadete yö-
nelme, manevi temizlenme bakımından bir fırsat olarak değer-
lendirilmesi gerektiğini belirten İba, "Kandiller büyüklerimizi 
aramak, seslerini duymak, hal hatır sormak, kendimizi sorgula-
mak, iç huzurunu bulmak için vesiledir. Bugün ve geceleri iyi 
değerlendirmek gerek” dedi. 

Bu gecede semaya açılan ellerin geri çevrilmeyeceğine gö-
nülden inandığını söyleyen İba, "Bu vesileyle Edirne halkının 
ve tüm İslam âleminin Miraç Kandili'ni tebrik ediyor, milletçe 
birlik ve beraberlik içerisinde daha nice kandillere kavuşmayı 
Yüce Allah'tan niyaz ediyorum. Kandilin insanlığa barış, huzur, 
kardeşlik ve mutluluk getirmesine vesile olmasını temenni ede-
rim. Vatan uğrunda canlarını feda eden aziz şehitlerimize Al-
lah'tan rahmet, fedakâr gazilerimize sağlıklı ömürler diliyorum." 
ifadelerine yer verdi. Haber Merkezi 
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Türkiye'de 2024'te kadınla-
ra toplam 517 bin 528 konut 
satılırken, bu sayı toplam satı-
lan konut sayısının yüzde 
35,01'ini oluşturdu. 

Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK) verilerinden yapılan 
derlemeye göre, ülke genelin-
de söz konusu yılda 1 milyon 
478 bin 25 konut satıldı. 

Veriler konut satın alanların 

cinsiyeti dikkate alınarak de-
ğerlendirildiğinde kadınlara sa-
tılan konut sayısı, 2024'te bir 
önceki yıla göre yüzde 28,75 
artışla 517 bin 528 oldu. Bu 
sayı, satılan toplam konutun 
yüzde 35,01'ini oluşturdu. 

Kadınların en fazla konut 
satın aldığı il 78 bin 206 ile İs-
tanbul oldu, onu 49 bin 654 ile 
Ankara izledi. Kadınlara İz-

mir'de 31 bin 664, Antalya'da 
22 bin 290 ve Bursa'da 19 bin 
553 konut satıldı. 

Kadınların en az ev satın al-
dıkları illere bakıldığında ilk sı-
rada 177 ile Ardahan yer aldı. 
Bu ili sırasıyla 244 ile Hakkari, 
300 ile Bayburt, 435 ile Tunce-
li ve 499 ile Gümüşhane izledi. 

Son 5 yıllık istatistiklere ba-
kıldığında ise kadınların konut 
satın almaları dalgalı bir seyir 
izledi. Kadınların satın aldıkları 
konutların toplam konut satış-
ları içindeki oranı 2020'de yüz-
de 32,21 (483 bin 7), 2021'de 
yüzde 33,95 (506 bin 495) 
olarak gerçekleşti. Söz konusu 
oran 2022'de yüzde 32,62 
(484 bin 654), 2023'te yüzde 
32,79 (401 bin 933) oldu. Bu 
oran geçen yıl itibarıyla yüzde 
35,01 (517 bin 528) olarak ka-
yıtlara geçti.(aa)

Trakya Elektrik Dağıtım 
A.Ş. (TREDAŞ) Edirne İl Mü-
dürlüğü’nden yapılan açıkla-
maya göre, 26 Ocak 2025 Pa-
zar günü 8.30-12.30 saatleri 
arasında 3 saat süreyle elektrik 

kesintisi yapılacak. Kesintiden 
İstasyon ve Karaağaç Mahalle-
leri ile Bosnaköy’de bulunan 
çiftlikler bölgesindeki tarımsal 
sulama alanları etkilenecek.  

Trakya Elektrik Dağıtım 

A.Ş. (TREDAŞ) Edirne İl Mü-
dürlüğü’nden yapılan açıkla-
maya göre, 26 Ocak 2025 Pa-
zar günü 8.30-12.30 saatleri 
arasında 3 saat süreyle yapıla-
cak elektrik kesintisinden etki-
lenecek şöyle:  

“İstasyon Mahallesinin; Ki-
rişhane bölgesi Meriç Nehir 
Kenarı ile Çiftlikler Bölgesi Ta-
rımsal Sulama ve diğer tesisler, 
Karaağaç Mahallesinin; Meriç 
Nehir ile Çiftlikler Bölgesi Ta-
rımsal Sulama ve diğer tesisler, 
Bosna Köyünün; Meriç Nehir 
ile Çiftlikler Bölgesi Tarımsal 
Sulama ve diğer tesisler çalış-
ma süresince enerjisiz kala-
cak.” Haber Merkezi 

Edirne ve Tekirdağ'da sis 
nedeniyle görüş mesafesi azal-
dı. 

Edirne'de sabah saatlerinde 
etkili olmaya başlayan sis ne-
deniyle görüş mesafesi yer yer 
50 metreye kadar düştü. 

Trafik polisleri sürücüleri 
dikkatli olmaları yönünde uya-
rırken zaman zaman trafik ka-
zaları da meydana geldi. 

Selimiye Camisi başta ol-
mak üzere kentteki birçok anıt 
eser, sisin etkisiyle gözden kay-

boldu. 
‘GÖRÜŞ MESAFESİ  

50 METRENİN ALTINA 
DÜŞTÜ’ 

Tekirdağ'da sis görüş mesa-
fesini 50 metrenin altına düşür-
dü. 

Kentte gece başlayan ve sa-
baha karşı artan sis, Tekirdağ'ı 
Hayrabolu, Marmaraereğlisi ve 
Muratlı ilçelerine bağlayan ka-
ra yolunda ulaşımı olumsuz et-
kiledi. 

Bazı bölgelerde görüş me-
safesinin 50 metrenin altına 
düşmesi üzerine polis ekipleri, 
olumsuzluk yaşanmaması için 
önlem aldı. (aa)

Türkiye Yüzme Federasyonu tarafından 11-12 Yaş Ulusal 
Gelişim Projesi Ligi 1.Vize Açık Yaş İl Test Yüzme Müsabakası, 
25-26 Ocak tarihlerinde 28 kulüpten 411 sporcunun katılımıyla 
Edirne Olimpik Yüzme Havuzunda gerçekleştirilecek.  
Şampiyonada Edirne, İstanbul, İzmir, Kırklareli, Düzce ve 

Tekirdağ’dan 411 yüzücü, başarılı sonuçlar almak için kıyasıya 
rekabet edecekler. 

 Şampiyona ile ilgili açıklama yapan Türkiye Yüzme Fede-
rasyonu Edirne İl Temsilcisi Ayhan Dinç, yapılacak şampiyona-
ya tüm Edirnelileri davet etti. Dinç açıklamasında, “25-26 Ocak 
tarihlerinde Edirne Olimpik Yüzme Havuzunda yapılacak mü-
sabakalara Edirne’nin yanı sıra İstanbul, İzmir, Düzce, Kırklare-
li ve Tekirdağ ‘dan 28 kulüpten 411 sporcu katılacak. Organi-
zasyonumuza ilginin bu derece yüksek olması bizim için mutlu-
luk ve gurur verici. Tüm Edirne halkını bu coşkuyu bizimle pay-
laşmaya bekliyoruz” dedi. Haber Merkezi 

Konutların yüzde 35'ini kadınlar satın aldı

Yüzme şampiyonası yapılacak

GAZETESÝ

Tekirdağ'ın Kapaklı ilçesinde bir depoda 25 ton sahte çama-
şır ve bulaşık deterjanı ele geçirildi. 
İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, Kapaklı'daki bir depoda 

sahte deterjan üretimi yapıldığı bilgisi üzerine çalışma başlattı. 
Depoda yapılan aramada, 25 ton sahte çamaşır ve bulaşık 

deterjanı, bilinen markaya ait 3 bin kahve paketi, 114 açık toz 
kahve, bilinen deterjan markasına ait 11 bin 201 bidon ve bir 
deterjan markasına ait 3 bin 174 bidon ele geçirildi. 

Adreste bulunan bir şüpheli gözaltına alındı. (aa)

Dikkat! 3 saatlik elektrik kesintisi var

25 ton sahte deterjan!
Edirne’de yoğun sis

Diyanet İşleri Başkanlığı, taşra teşkilatında 
açık bulunan alanlarda görev yapmak üzere ya-
zılı ve sözlü sınavla 50 ilçe müftüsü ve 6 kadın il 
müftü yardımcısı alacak. 

Başkanlıktan yapılan açıklamaya göre, baş-
vuru şartlarını taşıyan adaylar, 31 Ocak'a kadar 

"https://dibbys.diyanet.gov.tr/IKYS/Sinav" inter-

net adresi üzerinden başvuru yapabilecek. 

Ankara'da 22 Şubat'ta yapılacak yazılı ve 

sözlü sınavlarla ilgili bilgiler, Diyanet İşleri Baş-

kanlığının internet sitesinde yer alıyor. (aa)

Diyanet, kadın müftü yardımcısı alacak
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